מעמדם של בני המיעוטים במדינת ישראל על פי התורה

שאלת מעמדם של בני המיעוטים במדינה מנסרת בחלל האוויר מאז תקומתה של המדינה. מדינת ישראל הוקמה על פי "משפט העמים" בהחלטת האו"ם בי"ז בכסלו תש"ח (כ"ט בנובמבר 1947 למניינם). החלטה זו קבעה שהמדינה היהודית תהיה דמוקרטית, וכל אזרחיה יהיו שווים זכויות ללא הבדל דת ולאום. רוב בני המיעוטים שאינם יהודים הם מוסלמים, ורובם מזהים עצמם בשנים האחרונות כערבים-פלסטינים, בשעה שמדינת ישראל נמצאת בעימות מתמשך עם קבוצה לאומית זו. מציאות זו מעוררת שאלות נוקבות המקשות על החברה הישראלית.